
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年 ６月…１０日（月）・２１日（金）・２６日(水) 

７月… ９日（火）・１１日（木） 

入園説明会のお知らせ 

 対 象  
３年保育…令和 ３年４月２日～令和 ４年４月 １日生まれ 

１年保育…平成３１年４月２日～令和 ２年４月 １日生まれ 

２年保育…令和 ２年４月２日～令和 ３年４月 １日生まれ 

…１ 学 期 入 園 説 明 会 日 程… （１日１０名までです。） 

令和７年度 入園案内 

時 間  １０時１５分～１１時１５分 

持ち物  室内履き（親子でご持参下さい。） ・水筒をお持ち下さい。 

場 所  安行東光幼稚園 

…説明会の申し込み方法… 電話予約となります。 

 １０時～１６時まで、電話にて受け付けます！ 

学校法人 東光学園 安行東光幼稚園 

TEL 048（296）1225 

満３歳児…令和 ４年４月２日～令和 ５年２月２８日生まれ 

※駐車スペースに限りがございますので、できるだけ自転車、徒歩での来園に 

ご協力下さい。お車で来園される方は、裏のグラウンドをご利用下さい。 

※定員になり次第、締め切ります。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年度 入園対象のお子さま 

あそびのひろば 
「わくわくランド」とは別日に、令和７年度入園対象のお子さまに、 

親子で園庭や保育室で遊んで頂く機会を設けました。ぜひご参加ください。

（事前予約となります。） 

１年保育…平成３１年４月２日～令和 ２年４月 １日生まれ 

 

 日 程  …  

 

１０時～１６時まで、お電話にて受け付けます。 

学校法人 東光学園 安行東光幼稚園 

TEL 048（296）1225 

２年保育…令和 ２年４月２日～令和 ３年４月 １日生まれ 

３年保育…令和 ３年４月２日～令和 ４年４月 １日生まれ

満３歳児…令和 ４年４月２日～令和 ５年２月２８日生まれ 

対 象  

令和６年 ５月 ９日（木）・ ３１日（金） 

６月 ７日（金）・ １８日（火） 

７月 １日（月）・ １７日（水） 

 申し込み方法  …電話予約となります。 

※定員の数に満たない場合、２回目以降の方も承ります。 

 時 間  … １０時～１１時３０分 

 

場 所  … 園庭（砂遊び・遊具） ・ 図書室（設定のお部屋） 

持ち物  … 室内履き・水筒・履物を入れるビニール袋 

 
定 員   … 親子１５組 

※定員になり次第、締め切ります。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

園児募集中！ 

令和６年度 

◎３年保育（年少） 

令和２年４月２日～令和３年４月１日生まれ 

 令和６年度がスタートいたしました。元気な声が園内に響き渡って 

おります。 

 本園は、遊びを通して心を育てる保育をしております。「素敵な心」が

育つよう一人ひとりの個性を大切に伸ばして参りたいと思います。 

そして、満３歳児は、陽だまりのような保育を目指しております。 

現在、入園の募集をしております。ご希望の方は、随時園見学も 

行っておりますので、幼稚園までお問い合わせ下さい。 

学校法人 東光学園 安行東光幼稚園 

TEL 048（296）1225 

〈対 象〉 

◎４年保育（満３歳児） 

令和３年４月２日～令和４年２月２８日生まれ 


